
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 750, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R ES O L V E:

DESIGNAR o servidor efetivo ROBERT SIQUEIRA, Assistente
Legislativo, matrícula nO 11.907-38, CPF nO 368.879.941-00, como executor do
contrato abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas
na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO
34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito
Federal:

Em resa/Ob'eto
Empresa: OVER ELEVADORES LTDA.
Ob'eto: Manuten ão do elevador marca OT S.

Brasília, 3 de dez ro de 2009.

I '

Deputado CA
Presidente

Processo Contrato
749/09 027/09


